KPN Grand Prix

GP 1 AKM - Weissensee 24-1-2019

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr
1 82
2 66
3 70
4 14
5 88
6 21
7 92
8 26
9 15
10 B34
11 65
12 95
13 B67
14 41
15 B27
16 87
17 54
18 36
19 57
20 71
21 B32
22 56
23 94
24 B81
25 B5
26 50
27 38
28 64
29 93
30 80
31 Bl
32 48
33 55
34 6
35 18
36 B11
37 B63
38 B85
39 62
40 86
41 B19
42 B82
43 B13
44 B90
45 60
46 BI1
47 10
48 31
49 2
50 99
51 4
52 51
53 69
54 89
55 44
56 77
57 B22
58 B7
59 B14
60 25

naam

Sjoerd den Hertog
Jordy Harink
Niels Overvoorde
Marcel van Ham
Crispijn Ariéns
Evert Hoolwerf
Gary Hekman
Bart Hoolwerf
Arjan Stroetinga
Ronald Haasjes
Mart Bruggink
Stefan Wolffenbuttel
Casper de Gier
Robin Snoek
Gerwin Smit

Luc ter Haar
Ronald Kruijer
Bart van der Vlugt
Timo Verkaaik
Jesse Vriend

Tom den Heijer
Sjaak Schipper
Erwin Mesu

Ruud Slagter
Bjorn Bakker
Niels Immerzeel
Simon Schouten
Christoffel Hendriks
Peter van de Pol
Ruurd Dijkstra

Maarten van der Salm

Robert Post

Bart Mol

Kars Jansman
Henriek van Milligen
Luuk Loohuis

Robbert Mekelenkamp

Jasper Bugter
Jouke Hoogeveen
Thomas Kruk
Martijn de Groot
Swen Faber

Koen Klinkhamer
Ruud van Egmond
Seung-Hoon Lee
Roy Frinking
Willem Hoolwerf
Robert van Dalen
Sjors van der Meer
Mark van der Harst
Joeri Klous

Simon Borsen
Frank Vreugdenhil
Rick Smit

Mats Stoltenborg
Robert Bovenhuis
Jan-Willem Broos
Kevin van der Horst
Chiel Smit

Remco Schouten

25-1-2019 17:23:18

woonplaats

HS Groningen
HS Rouveen
HN Delfgauw
HS Uitgeest

HS Wolvega
HS Eemdijk

HS Kampen

HN Eemdijk

HS Wijnjewoude
HN Staphorst
HS Tubbergen
HS Nigtevecht
HN Laag-Keppel
HS Abcoude

HS Rouveen
HS Heerenveen
HS Donkerbroek
HS Rijsenhout
HS Gouda

HN Hoogkarspel
HA Gouda

HS Medemblik
HS Heerenveen
HN Lutjebroek
HS Wijnjewoude
HS Wilnis

HS Andijk

HS Amsterdam
HS Ochten

HS Nijeholtwolde
HS Zoeterwoude
HS Groningen
HS Wognum
HS Hellendoorn
HS Hierden

HS Groningen
HN Oostwold
HS Arnhem

HMA Heiloo

HS Nijmegen
HS Waverveen
HS Landsmeer
HS Alkmaar
HS Uitgeest
HS Heerenveen
HS Egmond-Binnen
HS Eemdijk
HS Giessen
HN Boskoop
HS Amsterdam
HN Assendelft
HN Blaricum
HS Eldersloo
HS 't Harde
HS Hoofddorp
HS Zwolle

HS Delft

HN Staphorst
HN Zuidwolde
HS Ammerstol

sponsor

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Bouw en Techniek

AB Vakwerk

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Royal A-ware

AB Vakwerk

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Royal A-ware

Ziuz

Bouwselect

Skate4AIR

Bouwpartners

Skate4AIR

ZiuZ

AB Direct

Bouwselect

Brokers Flexibles

Team Vangnet

Stehmann Viking
Groenehartsport.nl

Port of Amsterdam/SKITS
Team Vangnet
Bauerfeind - AGU

Fila Kuil

Port of Amsterdam/SKITS
Royal A-ware

Port of Amsterdam/SKITS
BraGeld

Brokers Flexibles

Marino Schaatsers

Bouw en Techniek

Team Vangnet

Bouw en Techniek
BraGeld

Stouwdam.nl

ASQA Subsidies

BraGeld

Bouwselect

BraGeld

Skate4AIR

Loon Salarissoftware
Bauerfeind - AGU
Podobrace.nl

Bauerfeind - AGU

AB Vakwerk

Stehmann Viking
Stehmann Viking

Port of Amsterdam/SKITS
Vector

Skate4AIR

AB Vakwerk

AB Direct

Bouw en Techniek

Okay Fashion & Jeans / Interfarms
Skate4AIR

Ziuz

Bouwpartners

Bouw en Techniek

16rnd 80km 1:59:14uur (gem. 447,1sec) 40,3km/h
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61 98 Kevin Hoekstra HS Heerenveen Bouwselect 16
62 B87 Mitchel Zijp HN Akersloot Marino Schaatsers 16
63 91 Bart de Vries HS Heerenveen Bouw en Techniek 16
64 B55 Joram Verkerk HN Nieuw-Vennep Ormer ICT/New Care 16
65 5 Ingmar Berga HS Hoogeveen Okay Fashion & Jeans / Interfarms 16
66 59 Danny Stam HN Sprang-Capelle Stehmann Viking 16
67 16 Erik Valent HS Amstelveen Skate4AIR 16
68 90 Christiaan Hoekstra HS Kampen AB Vakwerk 16
69 B58 lan van Zutphen HS Boksum Douma Staal 16
70 B52 Joerec Cijsouw HS Oostburg Forte Sportswear 16
71 B43 Bart Segers HA Ouderkerk aan De Amstel Sportchalet Viehhofen 16
72 B75 Rienk Engele HN Pijnacker Sportchalet Viehhofen 16
73 B4 Edwin Korenberg HN Kamperveen Schaatsinstituut 16
74 B57 Kees Heemskerk HS Warmond Groenehartsport.nl 16
75 B83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 16
76 B35 Wabe de Rooij HA Alphen aan Den Rijn Ormer ICT/New Care 16
77 B76 Arn Botman HN Andijk ASQA Subsidies 16
78 22 Johan Knol HS Bakkeveen Bouwselect 16
79 B71 Tom van Vliet HN Oudewater Marino Schaatsers 16
80 68 Marco van der Tuin HS Groningen Bouwselect 16
81 B10 Roelof Koops HS Eexterveen Skate4AIR 16
82 17 Tijs van der Steen HS Baarn Skate4AIR 16
83 67 Daan Besteman HS Groningen Port of Amsterdam/SKITS 16
84 B8 Koen de Best HN Mijdrecht Port of Amsterdam/SKITS 16
85 B23 Aleid Klompmaker HN Oosterwolde ASQA Subsidies 16
86 B45 Maikel Stam HA Sprang-Capelle Ormer ICT/New Care 16
87 B72 Jesper Koen HN Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 16
88 B93 Marco Hagedoorn HS Een Forte Sportswear 16
89 B99 Twan Berlijn HN Medemblik Skate4AIR 16
90 37 Erik Jan Kooiman HS Lekkerkerk Royal A-ware 14
91 B49 Thijs Willem van der Vegt HA Assen Forte Sportswear 13
92 72 Axel Koopman HS Heemskerk Skate4AIR 13
93 B41 Floran Bathoorn HS Groningen ASQA Subsidies 13
94 B59 Rick van Hemert HS Utrecht Right to Play 13
1 Bob de Vries HS Haule Royal A-ware 12
B33 Max van Honschoten HA Spaarndam Ormer ICT/New Care 12
9 Cas van Trierum HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 11

B18 Roel Boek HN Delft Groenehartsport.nl 8

B53 Coen Stellinga HN Groningen ITBB/Tjas 7

B89 Mart Nijhoff HN Vorden Stouwdam.nl 7

B70 Jerrie Suijker HS Pijnacker Marino Schaatsers 5

B17 Remon Vos HN Staphorst Bouwpartners 4

B77 Viktor Toonen HS Utrecht Arktika 4

78 Jasper Bovenhuis HS Staphorst Brokers Flexibles 4

B44 Tom de Goede HA Warmenhuizen Bauerfeind-AGU 3

B66 Engbert de Vegt HS Ureterp Douma Staal 3

B94 Kevin Spronk HA Elburg Schaatsinstituut 3

B54 Casper Zuurveld HS Diemen Vector 3

B84 Roel van der Stelt HS Genderen Hoeke-groen/Hoegee Suzuki Center 8

25-1-2019 17:23:18

16rnd 80km 1:59:14uur (gem. 447,1sec) 40,3km/h
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Seizoen: 2018-2019 Landelijk Topdivisie Heren - KPN Grand Prix t/m wedstrijd 1 (24-1-2019) Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 82 Sjoerd den Hertog 25,1 25,1
2 66 Jordy Harink 21 21
3 70 Niels Overvoorde 18 18
4 14 Marcel van Ham 17 17
5 88 Crispijn Ariéns 16 16
6 21 Evert Hoolwerf 15 15
7 92 Gary Hekman 14 14
8 26 Bart Hoolwerf 13 13
9 15 Arjan Stroetinga 12 12
10 B34 Ronald Haasjes 11 11
11 65 Mart Bruggink 10 10
12 95 Stefan Wolffenbuttel 9 9
13 B67 Casper de Gier 8 8
14 41 Robin Snoek 7 7
15 B27 Gerwin Smit 6 6
16 87 Luc ter Haar 5 5
17 54 Ronald Kruijer 4 4
18 36 Bart van der Vlugt 3 3
19 57 Timo Verkaaik 2 2
20 71 Jesse Vriend 1 1

25-1-2019 17:23:21 lvanl



KPN Grand Prix 1

GP 1 AKM - Weissensee 24-1-2019

Transponderprint

Topdivisie Heren

82 Sjoerd den Hertog

70 Niels Overvoorde
14 Marcel van Ham

15 Arjan Stroetinga

95 Stefan Wolffenbuttel

36 Bart van der Vlugt

50 Niels Immerzeel
64 Christoffel Hendriks

93 Peter van de Pol
38 Simon Schouten

B1 Maarten van der Salm

18 Henriek van Milligen
B63 Robbert Mekelenkamp

62 Jouke Hoogeveen

B13 Koen Klinkhamer
B90 Ruud van Egmond
60 Seung-Hoon Lee

10 Willem Hoolwerf

31 Robert van Dalen

99 Mark van der Harst
2 Sjors van der Meer

69 Frank Vreugdenhil

44 Mats Stoltenborg

77 Robert Bovenhuis
B22 Jan-Willem Broos

B7 Kevin van der Horst

pos nr naam
1
2 66 Jordy Harink
3
4
5 88 Crispijn Ariéns
6 26 Bart Hoolwerf
7 21 Evert Hoolwerf
8 92 Gary Hekman
9
10 B34 Ronald Haasjes
11 65 Mart Bruggink
12
13 B67 Casper de Gier
14 41 Robin Snoek
15 87 Luc ter Haar
16 B27 Gerwin Smit
17 54 Ronald Kruijer
18 57 Timo Verkaaik
19
20 71 Jesse Vriend
21 B32 Tom den Heijer
22 94 Erwin Mesu
23 56 Sjaak Schipper
24 B5 Bjorn Bakker
25 B81 Ruud Slagter
26
27
28 80 Ruurd Dijkstra
29
30
31 48 Robert Post
32
33 55 Bart Mol
34 6 Kars Jansman
35
36 B11 Luuk Loohuis
37
38 B85 Jasper Bugter
39
40 86 Thomas Kruk
41 B19 Martijn de Groot
42 B82 Swen Faber
43
44
45
46 B91 Roy Frinking
47
48
49
50
51 4 Joeri Klous
52 51 Simon Borsen
53
54 89 Rick Smit
55
56
57
58
59 98 Kevin Hoekstra
60

25-1-2019 17:23:22

25 Remco Schouten

16rnd 80km 1:59:14uur (gem. 447,1sec) 40,3km/h
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Tijd
1:59:14.080
1:59:14.247
1:59:16.126
1:59:23.463
1:59:37.965
1:59:38.026
1:59:38.075
1:59:38.084
1:59:38.302
1:59:38.519
1:59:38.535
1:59:38.708
1:59:38.768
1:59:38.965
1:59:39.444
1:59:39.444
1:59:39.604
1:59:39.764
1:59:39.767
1:59:39.848
1:59:39.850
1:59:39.936
1:59:39.947
1:59:40.062
1:59:40.070
1:59:40.087
1:59:40.209
1:59:40.321
1:59:40.322
1:59:40.711
1:59:40.738
1:59:40.747
1:59:40.799
1:59:40.871
1:59:41.031
1:59:41.059
1:59:41.195
1:59:41.218
1:59:41.335
1:59:41.369
1:59:41.448
1:59:41.498
1:59:41.611
1:59:41.743
1:59:41.761
1:59:42.036
1:59:42.047
1:59:42.393
1:59:42.505
1:59:42.547
1:59:42.610
1:59:42.900
1:59:43.112
1:59:43.185
1:59:43.975
1:59:44.312
1:59:45.240
1:59:45.811
1:59:45.942
1:59:46.010

Laatste

7:26.635
7:26.713
7:28.327
7:35.883
7:05.105
7:06.274
7:05.391
7:05.499
7:05.517
7:09.653
6:57.007
7:05.066
7:05.814
6:57.286
7:08.053
7:01.109
7:07.757
7:01.441
7:06.719
7:05.516
6:58.848
7:08.646
7:06.729
7:01.714
7:06.321
6:59.668
7:01.967
7:01.751
7:02.103
7:09.047
6:59.089
6:59.973
7:07.261
7:09.666
6:59.644
7:05.103
6:58.474
6:59.095
7:12.305
6:59.129
6:59.654
7:01.036
6:59.442
7:02.686
7:09.479
7:03.610
7:12.847
7:02.058
7:09.377
7:04.235
7:00.097
7:03.454
7:10.620
7:21.777
7:04.841
7:04.473
7:05.028
7:04.909
7:07.770
7:04.153

Snelste

7:04.114
7:06.591
7:03.691
7:08.089
7:05.105
7:06.274
7:05.391
7:05.283
7:05.517
7:09.653
6:57.007
7:05.066
7:05.814
6:57.286
7:06.160
7:01.109
7:02.689
7:01.441
7:06.719
7:05.516
6:58.848
7:08.396
7:06.729
7:01.714
7:06.321
6:59.668
7:01.967
7:01.751
7:02.103
7:07.054
6:59.089
6:59.973
7:04.945
7:09.451
6:59.644
7:05.103
6:58.474
6:59.095
7:07.001
6:59.129
6:59.654
7:01.036
6:59.442
7:02.686
7:09.479
7:03.610
7:04.600
7:02.058
7:09.377
7:04.235
7:00.097
7:03.454
7:10.620
7:04.163
7:04.841
7:04.473
7:05.028
7:04.909
7:07.770
7:04.153

Groep
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

B14
B87

91
B55

59
16
90
B58
B52
B43
B75
B4
B57
B83
B35
B76
22
B71
68
17
B10
67
B8
B23
B45
B72
B93
B99
37
B49
72
B41
B59

B33

B18
B53
B89
B70
B17
B77

78
B44
B66
B94
B54
B84

Chiel Smit

Mitchel Zijp

Bart de Vries
Joram Verkerk
Ingmar Berga
Danny Stam

Erik Valent
Christiaan Hoekstra
lan van Zutphen
Joerec Cijsouw
Bart Segers

Rienk Engele
Edwin Korenberg
Kees Heemskerk
Douwe Boonstra
Wabe de Rooij
Arn Botman
Johan Knol

Tom van Vliet
Marco van der Tuin
Tijs van der Steen
Roelof Koops
Daan Besteman
Koen de Best
Aleid Klompmaker
Maikel Stam
Jesper Koen
Marco Hagedoorn
Twan Berlijn

Erik Jan Kooiman
Thijs Willem van der Vegt
Axel Koopman
Floran Bathoorn
Rick van Hemert
Bob de Vries

Max van Honschoten
Cas van Trierum
Roel Boek

Coen Stellinga
Mart Nijhoff

Jerrie Suijker
Remon Vos

Viktor Toonen
Jasper Bovenhuis
Tom de Goede
Engbert de Vegt
Kevin Spronk
Casper Zuurveld
Roel van der Stelt

25-1-2019 17:23:22

16 1:59:46.051
16 1:59:46.452
16 1:59:46.626
16 1:59:47.018
16 1:59:53.618
16 1:59:55.390
16 1:59:55.926
16 1:59:56.217
16 1:59:57.414
16 1:59:59.223
16 2:00:07.471
16 2:00:32.966
16 2:00:38.098
16 2:00:40.461
16 2:00:40.615
16 2:01:10.456
16 2:01:15.961
16 2:01:19.310
16 2:02:31.523
16 2:02:36.821
16 2:02:53.198
16 2:02:53.204
16 2:03:21.452
16 2:03:23.581
16 2:03:42.972
16 2:03:43.141
16 2:04:51.757
16 2:05:00.396
16 2:05:04.071
14 1:46:03.847
13 1:41:56.222
13 1:41:56.508
13 1:44:12.100
13 1:44:17.488
12 1:30:23.037
12 1:34:21.860
11 1:26:03.784
8 1:08:11.899
7 53:08.928
7 53:30.913
5 41:35.562
4 33:32.183
4 34:10.487
4 36:18.452
3 23:46.663
3 25:51.779
3 27:04.000
3 27:54.272
3 28:03.173

16rnd 80km 1:59:14uur (gem. 447,1sec) 40,3km/h

7:04.546
7:05.345
7:06.941
7:06.410
7:22.544
7:23.897
7:15.877
7:18.117
7:18.812
7:15.987
7:26.246
7:50.419
7:54.901
7:59.153
7:57.111
8:27.403
8:29.161
8:36.891
9:49.239
9:56.878
9:35.174
9:35.290
10:10.987
8:51.224
11:00.060
9:39.100
9:43.766
9:52.528
9:59.541
7:40.287
9:17.629
9:10.361
8:57.571
8:35.792
7:42.489
11:35.327
9:16.275
8:33.680
1:57.907
8:41.358
9:15.310
7:17.727
7:23.004
8:50.998
8:13.879
7:11.406
7:28.862
8:04.803
8:04.587

7:04.546
7:05.345
7:06.941
7:06.410
7:07.354
7:10.567
7:11.764
7:08.113
7:11.900
7:10.130
7:17.404
7:12.322
7:08.124
7:11.072
7:10.836
7:09.239
7:13.510
7:04.739
7:12.295
7:11.056
7:06.973
7:08.913
7:06.410
7:10.335
7:14.314
7:10.816
7:11.418
7:08.767
7:10.521
7:10.050
7:11.347
7:12.152
7:08.296
7:08.723
7:06.896
7:06.197
7:08.306
7:11.702
1:57.907
7:13.100
7:23.029
7:16.245
7:13.384
7:22.457
7:21.236
7:11.406
7:20.089
7:23.020
7:24.888

O O O O O OO0 000000000000 O0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0OODOOLOOOLOOLOOOODOODOOOOOOOoOOoOOoOOoO o

2van 2



KPN Grand Prix 1

GP 1 AKM - Weissensee 24-1-2019

transponders Topdivisie Heren
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
1 Bob de Vries Haule Royal A-ware CN-16372
22 Johan Knol Bakkeveen Bouwselect HP-54941
55 Bart Mol Wognum Team Vangnet FL-50670
57 Timo Verkaaik Gouda Team Vangnet RH-78366
66 Jordy Harink Rouveen Bouw en Techniek RZ-70866
67 Daan Besteman Groningen Port of Amsterdam/SKITS KF-56651
68 Marco van der Tuin Groningen Bouwselect FK-02223
88 Crispijn Ariéns Wolvega Okay Fashion & Jeans / Interfarms GN-83876
B4 Edwin Korenberg Kamperveen Schaatsinstituut RL-16185
B34 Ronald Haasjes Staphorst Ziuz HK-46906
B63 Robbert Mekelenkamp Oostwold ASQA Subsidies HP-39834
B99 Twan Berlijn Medemblik Skate4AIR RS-77110
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
10 Willem Hoolwerf Eemdijk AB Vakwerk GX-75271
37 Erik Jan Kooiman Lekkerkerk Royal A-ware FH-86227

25-1-2019 17:23:23
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 82
2 88
3 44
4 92
5 1
6 15
7 36
8 66
9 21
10 38
11 41
12 65
13 14
14 26
15 91
16 67
17 48
18 25
19 55
20 57
21 87
22 62
23 68
24 13
25 98
26 96
27 54
28 22
29 69
30 70
31 95
32 31
33 53
34 5
35 75
36 59
37 89
38 B39
39 94
40 71
41 99
42 10
43 42
44 80
45 Bil
46 60
47 50
48 6
49 18
50 B67
51 64
52 B34
58] 93
54 37

2018-2019

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 24-1-2019

naam

Sjoerd den Hertog
Crispijn Ariéns
Mats Stoltenborg
Gary Hekman
Bob de Vries
Arjan Stroetinga
Bart van der Viugt
Jordy Harink
Evert Hoolwerf
Simon Schouten
Robin Snoek

Mart Bruggink
Marcel van Ham
Bart Hoolwerf
Bart de Vries
Daan Besteman
Robert Post
Remco Schouten
Bart Mol

Timo Verkaaik
Luc ter Haar
Jouke Hoogeveen
Marco van der Tuin
Jorrit Bergsma
Kevin Hoekstra
Peter Michael
Ronald Kruijer
Johan Knol

Frank Vreugdenhil
Niels Overvoorde
Stefan Wolffenbuttel
Robert van Dalen
Jeroen Janissen
Ingmar Berga
Daniel Niero
Danny Stam

Rick Smit

Bart Swings

Erwin Mesu
Jesse Vriend
Mark van der Harst
Willem Hoolwerf
Victor Ramler
Ruurd Dijkstra
Simon Borsen
Seung-Hoon Lee
Niels Immerzeel
Kars Jansman
Henriek van Milligen
Casper de Gier
Christoffel Hendriks
Ronald Haasjes
Peter van de Pol
Erik Jan Kooiman

25-1-2019 17:23:29

695
631
542
541
463
459
406
403
401
397
376
369
366
358
357
341
336
333
327
320
296
296
290
285
284
280
277
267
264
239
236
218
214
208
206
204
198
191
173
161
158
156
155
146
142
133
120
120
119
112
110
88

87

86
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13
41
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55 56
56 B8l
57 B32
58 77
59 2
60 B27
61 72
62 16
63 3
64 B5
65 4
66 45
67 B1
68 B17
69 90
70 29
71 B37
72 B58
73 Bl1
74 86
75 B63
76 78
77 B85
78 17
79 9
80 B19
81 B82
82 B13
83 B90
84 B9l
85 B22
86 B7
87 Bl4
88 B87
89 B55
90 B52
91 B43
92 B75
93 B4
94 B57
95 B83
96 B35
97 B76
98 B71
99 B10
100 B8
101 B23
102 B45
103 B72
104 B93
105 B99
106 B49
107 B4l
108 B59

Sjaak Schipper
Ruud Slagter

Tom den Heijer
Robert Bovenhuis
Sjors van der Meer
Gerwin Smit

Axel Koopman
Erik Valent

Douwe de Vries
Bjorn Bakker

Joeri Klous
Thomas Geerdinck
Maarten van der Salm
Remon Vos
Christiaan Hoekstra
Tjerk de Boer
Marc Middelkoop
lan van Zutphen
Luuk Loohuis
Thomas Kruk
Robbert Mekelenkamp
Jasper Bovenhuis
Jasper Bugter

Tijs van der Steen
Cas van Trierum
Martijn de Groot
Swen Faber

Koen Klinkhamer
Ruud van Egmond
Roy Frinking
Jan-Willem Broos
Kevin van der Horst
Chiel Smit

Mitchel Zijp

Joram Verkerk
Joerec Cijsouw
Bart Segers

Rienk Engele
Edwin Korenberg
Kees Heemskerk
Douwe Boonstra
Wabe de Rooij
Arn Botman

Tom van Vliet
Roelof Koops
Koen de Best
Aleid Klompmaker
Maikel Stam
Jesper Koen
Marco Hagedoorn
Twan Berlijn

Thijs Willem van der Vegt

Floran Bathoorn
Rick van Hemert
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 67
2 81
8 27
4 34
5 26
6 32
7 11
8 76
9 17
10 90
11 37
12 58
13 57
14 99
15 87
16 5
17 80
18 50
19 89
20 91
21 52
22 12
23 64
24 54
25 55
26 3
27 13
28 71
29 1
30 22
31 35
32 100
33 49
34 18
35 10
36 14
37 82
38 108
39 59
40 78
41 43
42 29
43 15
44 66
45 75
46 33
47 79
48 83
49 41
50 56
51 Sill
52 24
53 4
54 85

2018-2019
Landelijk Beloften Heren
Ranking t/m 24-1-2019

naam

Casper de Gier
Ruud Slagter
Gerwin Smit
Ronald Haasjes
Leander van der Geest
Tom den Heijer
Luuk Loohuis

Arn Botman
Remon Vos

Ruud van Egmond
Marc Middelkoop
lan van Zutphen
Kees Heemskerk
Twan Berlijn
Mitchel Zijp

Bjorn Bakker

Ivar Immerzeel
Mark Prinsen

Mart Nijhoff

Roy Frinking
Joerec Cijsouw
Daan Gelling
Harm Visser
Casper Zuurveld
Joram Verkerk
Mark van der Hulst
Koen Klinkhamer
Tom van Vliet
Maarten van der Salm
Jan-Willem Broos
Wabe de Rooij
Wu Yu

Thijs Willem van der Vegt
Roel Boek

Roelof Koops
Chiel Smit

Swen Faber

Shen Hanyang
Rick van Hemert
Yves Vergeer

Bart Segers

Jan Korenberg
Hendrik Poelstra
Engbert de Vegt
Rienk Engele

Max van Honschoten
Jordy van Workum
Douwe Boonstra
Floran Bathoorn
Mike Dogterom
Michael Groot
André Los

Edwin Korenberg
Jasper Bugter
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

23
72
45
101
63
40
31
88

42
93
107
97
103
28

92
62
68
44
65
38
19
53
60
102
122
125
117
98
70
77
94
84
118
132
134
109
120
106
36
46
48
138
133
137
116
115
124

Aleid Klompmaker
Jesper Koen
Maikel Stam
Wang Shiwei

Robbert Mekelenkamp

Rico van Damme

Merijn Scheperkamp

Michel Eenkhoorn
Kevin van der Horst
Jaap Smit

Marco Hagedoorn
Xu Fu

Jochem Kerssies
Chen Guang
Teun de Wit

Koen de Best
Guido van Gelder
Kevin Floris

Gijs Boer

Tom de Goede
Jan Hamers

lds Bouma

Martijn de Groot
Coen Stellinga
Wessel Horlings
Ma Xingguang
Philip due Schmidt
Stefan due Schmidt
Artur Janicki
Gerben Gerbrandij
Jerrie Suijker
Viktor Toonen
Kevin Spronk
Roel van der Stelt
Fabian Dieterle
Liu Yiming

Mark Chong

Do Haonan
Stefan Due Smith
Yu Jiawei

Sjoerd Kleinhuis
Guido Maat

Arjen van der Kieft
Fabian Dieterle
Xuan Bowen
Anton Ketellapper
Szymon Palka
Patryk Wojcik
Fabian Dieterie
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